令和 4 年 9 月吉日

お客様各位

株式会社スポルト

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、ボウリング王国スポ

ルト岡谷店をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

昨今の原油・光熱費の価格高騰、運送費用等の上昇、マシンパーツ製造・副資材などの調

達コストの上昇により、今後も厳しい状況が続く見込みとなっております。このような状

況下、弊社といたしましては、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねてまいりま

したが、企業努力のみでは現行価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、令和 4 年 11 月 1 日より料金価格改定を実施

させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。今後ともサービスの向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 2022年11月1日 ～

１ゲーム料金 平　　日 土・日・祝日 その他

一　　般 550円 600円 貸靴料

学生・高校生 500円 550円 350円

中学生以下 400円 450円

会　　員 400円 450円

レディース＆シニア 平日18：00終了ゲームまで 400円 シニア６０歳以上

障害者 400円 450円 手帳提示

ウィークデーバリュー ウィークエンドバリュー 追加ゲーム

平日　（終日） 土・日・祝日 　（終日） 時間帯 ： 終日

一般 1300円 1450円

学生（高～大学生） 1200円 1350円

会員・中学生以下 950円 1200円

※中学生以下の子供が１人以上含まれている同居家族のグループ

2ゲーム＋貸靴 追加（３Ｇ以降） ※マイシューズの方も同料金

1150 350 ※グループ全員がファミリーパックの利用必須

【会員限定】

ウィークデーバリュー ウィークエンドバリュー 追加ゲーム

平日　　受付は終日 土・日・祝日 　モーニング除く 時間帯 ： 終日

1550円 1750円 ６Ｇ以降 1G　２２０円

平日12時～ 土・日・祝日16時～ 追加（30分単位）

1250円 1350円 600円

練習ボールＢ(10フレーム) 300円 ※土日祝は8フレームになります

【年会費　・　ロッカー】　※2023年度分からになります

年会費

3600円

ロッカー ロッカー（会員） ロッカー（一般）

特大 7350円 7550円

大 6550円 6750円

大Ａ 5950円 6150円

中 5350円 5550円

小 4650円 4850円

３Ｇバリュープラン

（１人　最大３Ｇまで）

４Ｇ以降 1G　３５０円

ファミリーパック（土日祝限定）

５Ｇバリュープラン

（１人　５Ｇ）

自主練プラン（1時間）

ボウリング　ゲーム料金（１Ｇ　税込み）

モーニングサービス 土・日・祝日　11：00受付まで 400円 全来場者対象

※　上記サービス料金　スポルト会員は　３４０円